

Materiale de constructii

I.D.: 61445720

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.187,60 RON - 1.187,60 RON

Descriere: Materiale de constructii: Plasa sudata 4 3 buc*69.04=207.12 Folie transp. 4.50 kg*12.18=54.81 Disperzit Hera 15 3 buc*94.12=282.36 Trafelet+maner 1 buc*22.18=22.18 Set trafelet 1 buc*8.07=8.07 Gratar 1 buc*3.36=3.36 Ad. Duokontakt 8 buc*25.13=201.04 Profil colt fib. sticla 8 buc*3.78=30.24 Diblu polistiren 160 100 buc*0.42=42.00 Aerisire 1 buc*6.72=6.72 Sfora c-tii 1 buc*10.50=10.50 Polistiren EPS80/8 8 MP*18.34=146.72 Feinputz W 2 buc*30.67=61.34 Adeziv Innen 1 buc*15.92=15.92 Polistiren EPS80/100 4 mp*22.44=89.76 Cutter 1 buc*5.46=5.46
